
svobodný hlas                                                                                24. ledna 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku 
do 13:30 hodin předcházejícího 
týdne, než mají být zveřejněny. 
Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        24. ledna    

13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - PEPA NOS, prezentace nejnovějšího alba 

„Bojové písně“ folkaře dvou tváří
19:30   Městské divadlo Žatec - TONYA GRAVES A NOD ORCHESTRA, jazzrock-

ový Big Band zaměřený nejen na vlastní tvorbu Štěpána Smetáčka, stálým 
zpívajícím hostem je Tonya Graves z Monkey Bussiness

Čtvrtek                                                                      25. ledna    
14:00   Základní umělecká škola Žatec - SOUTĚŽ, školní kolo celostátní soutěže 

hudebních oborů o postup do okresního kola - Soutěží devět souborů 
v komorní hře s převahou dechových nástrojů

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - GAZDINA ROBA, provokativní interpre-
tace klasického českého dramatu v režii Jiřího Pokorného a podání herců 
Divadla Na Zábradlí

Pátek                                                                         26. ledna    
20:00   Kulturní dům v Lubenci - 15. OBECNÍ BÁL, na tradiční akci srdečně zve 

starosta obce, bálem oficiálně započnou oslavy 950. výročí obce
20:00 - 21:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ

Sobota                                                                       27. ledna    
13:45 - 15:15 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
20:00   Kulturní dům Moskva v Žatci - MATURITNÍ PLES SOU ŽATEC, vystoupí 

žáci ze třídy učitelky Lenky Turkové
15:00   Areál za městským koupalištěm v Podbořanech - ZIMNÍ BITVA, 14. ročník 

gotické bitvy, v níž se utká dobro a zlo, průvod městem vyjde v 10 hodin
Neděle                                                                       28. ledna    

13:45 - 15:15 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
14:00 - 18:00 Dům kultury v Dobroměřicích - PLESOVÉ ODPOLEDNE s Lounskou 

třináctkou
14:00   Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci - PEKING, vernisáž výstavy 

fotografií, která představuje hlavní město Čínské lidové republiky
15:00   Městské divadlo Žatec - POPELKA, klasickou pohádku v novém kabátku 

uvádí Mladá Scéna Ústí nad Labem
15:00 - 16:00 Kaple sv. Vavřince v Petrohradu - VÝSTAVA prací klientů místní 

psychiatrické léčebny
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - PŘÍBĚH COCO CHANEL, osudové lásky 

ženy, která se stala legendou, hrají Michaela Dolinová, Libuše Švormová, 
Jan Čenský...

Úterý                                                                          30. ledna   
17:00   Sál Základní umělecké školy Žatec – IV. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, v pes-

trém programu se představí žáci hudebního a literárně dramatického 
oboru

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - HADRIÁN Z ŘÍMSŮ, nejúspěšnější hra 
Václava Klimenta Klicpery  s písněmi Ivana Mládka v podání herců DS 
Josefa Dvořáka

19:30   Městské divadlo Žatec - LIZ A BETTY, Rádobydivadlo Klapý s vlastní 
úpravou hry Perla Hollywoodu a já

Středa                                                                        31. ledna 
13:00 - 14:30 Zimní stadion v Lounech - VEŘEJNÉ BRUSLENÍ
14:00   Městské divadlo Žatec - ZKOUŠKA ČERTÍKA BELÍNKA, pohádka o bo-

jácném čertovi, který se stal chrabrým mládencem
14:30   Městská knihovna v Lounech - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČKY, 

tvůrčí odpoledne pro neškoláky

VÝSTAVY
RYCHLÝ SPOUŠTĚ - profilová výstava Lounského fotoklubu (Vrchlického divadlo 

v Lounech, do 31. ledna)
DĚJINY ŽIDŮ V ČECHÁCH A NA MORAVĚ a TRADICE A ZVYKY V ŽIDOVSKÉ 

KULTUŘE - výstavy o životě, tradicích a zvycích židovské komunity (Kří-
žova vila v Žatci, do 28. ledna)

Martin Kovalík: FOTKY BEZ PRAVIDEL a Jan Štěchovský: OBRÁZKY, KRESBY, 
GRAFIKY (Městská výstavní síň Zlatá trojka v Mostě, do 2. února)

JAROSLAV ČÁSA: OBRAZY (Vrchlického divadlo v Lounech, do 28. února)
PEKING - výstava fotografií představuje hlavní město Číny (Regionální muzeum 

K. A. Polánka v Žatci, do 15. března)

pozvánka do kina

Zaměstnání, služby

n  Hledáme externí spo-
lupracovníky pro Relaxační 
klub Pomeranč - maséry. 
Kontakt: 777 274 160.

n  Máte chuť podnikat 
v Lounech? Ze zdrav. důvodů 
přenechám zavedený velkoob-
chod. Tel.: 775 706 023.

n Přijmu řidiče pro státní 
dopravu. Praxe nutná, ŘP sk. 
E nutná! Tel.: 603 237 486.

n Nabízím doučování angličti-
ny pro žáky ZŠ. Tel.: 605 585 608 
- odpoled.

n Dluží Ti někdo peníze? 
Nechce Ti je vrátit? Obrať 
se na nás. Vymáháme dluhy 
po celé ČR, dále provedeme 
sledování osob, pátrání 
po osobách, vyšetřování, 
prověrky osob a další. Kon-
takt: 603 875 939, e-mail: 
kutir@centrum.cz, http:
//sweb.cz/kutir

Domy, usedlosti

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

n  Koupím RD v LN. Tel.: 
728 301 843 - dobrý stav.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám byt 1+1, 1. katego-

rie v Postoloprtech. Volný ihned. 
Další informace na telefonu: 
728 353 521.
n Prodám byt 2+1, os. vlast-

nictví na náměstí v Lounech, 
hypotéka od 3.500 Kč/měsíčně. 
Tel.: 777 655 041.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, 
do osobního vlastnictví v Lou-
nech. Cena od 330.000 Kč. 
Náklady na bydlení vč. splátky 
na příp. hypotéku do 5.000 Kč. 
Tel.: 603 267 370.

n Vyměním byt 1+0, Louny 
západ za 1+1 Louny východ + 
doplatek. V osobním vlastnictví. 
Tel.: 777 125 715.
n  Pronajmu kompletně 

zrekonstruovaný byt 2+1 
v Lounech o velikosti 64 m2, 
ul. Kpt. Nálepky. Nové zděné 
jádro, topení v podlaze, dřevěné 
podlahy, dveře, plastová okna. 
Nájemné 7.000 Kč + zálohy 
na služby. Pronájem je možný 
na delší dobu. Volejte na tel.: 
606 553 927.
n Pronajmeme nově vybudo-

vané byty 2+kk a 1+kk v centru 
Loun. Současně pronajmeme 
zrekonstruovaný nebytový 
prostor na dobrém místě. Mož-
nost využití okamžitě. Kontakt: 
777 274 160.
n Pronájem bytu v Žatci 2+1 

po rekonstrukci, eurookna, plov. 
podlahy, nová kuch. linka, nová 
koupelna. Pro max. 3 osoby. Tel.: 
602 977 984.

n BLŠANY
27. 1.    HADI V LETADLE (USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n DOMOUŠICE
2. 2.     POTOMCI LIDÍ (VB, USA)
Začátek v 18 hodin.

n LOUNY SVĚT
24. - 25. 1. GRANDHOTEL (ČR)
26. - 28. 1. SOUBOJ S NEBEM 

(MEX, BELGIE, FR, SRN)
29. - 31. 1. VOLVER (ŠPANĚLSKO)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
28. 1.    JEZERNÍ KRÁLOVNA (ČR)
Začátek v 15 hodin.

n LUBENEC
27. 1.    V TOM DOMĚ STRAŠÍ 

(USA)
Začátek v 15 hodin.
27. 1.    JAMES BOND - CASINO 

ROYALE (USA, VB, ČR)
Začátek ve 20 hodin.

n PERUC
27. 1. MADAGASKAR (USA)
Začátek v 15:30 hodin.
27. 1.    DŮM U JEZERA (USA)
Začátek v 17:30 hodin.

n POSTOLOPRTY
25. 1.    TEXASSKÝ MASAKR MO-

TOROVOU PILOU II (USA)
Začátek v 19 hodin.
29. 1.    HAPPY FEET (AUS, USA)

n Pronajmu byt 2+1, přízemí, 
kolonie Louny. Po rekonstrukci 
- akum. topení. Tel.: 723 448 374 
- večer.
n  Pronájem nadst.bytů 

2+1,70a90m v centru LN-
7a8000/měs.Kauce 10tis.Sou-
kromí, nové,dvůr.Dlouhod.T:
606268697
n  Koupím byt 3+1, 4+1 

v Lounech, Březinova nebo 
Přemyslovců. Cena do 900 tis. 
Kč. Tel.: 777 655 041.
n Koupím byt 2+1 nebo 3+1 

v Lounech s balkonem. Jen 
do osobního vlastnictví. Tel.: 
736 613 100.
Auto - moto, příslušenství
n  Prodám Škoda Favorit 

GLX, rok výroby 93, zelená, 
STK do 2009. Střešní okno, 
mlhovky, ostřikovače světel. 
Slušný stav. Cena 17.000 Kč. 
Tel.: 604 881 164.
n  Prodáme Babetu a auto 

Škoda 100L, garážované, bez 
koroze. Zn.: Pozůstalost.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Daruji štěňátka křížence 
Labradora. Velmi krásná, menší-
ho vzrůstu. Odběr možný ihned. 
Tel.: 602 947 035.
n  Žatecký psí útulek na-

bízí pejsky. Vybírat můžete 

PRODEJNA TRIOLA
Česká 147, Louny (50 m od kostela)

Výrazné slevy 30 - 50 %
(do vyprodání zásob)

trička * halenky * svetry * kalhoty * sukně
Doprodej plesových šatů.ZÁP I S

do 1. ročníku ZŠ a MŠ ČERNČICE
Fügnerova 424, Černčice 439 01

pro děti narozené do 31.8. 2001
Zápis se uskuteční v přízemí ZŠ

26. ledna 2007
pátek  13:00 - 17:00 hodin

K zápisu přineste: rodný list dítěte, občanský průkaz
Škola mimo základní výuku nabízí:
-  činnost v zájmových kroužcích, např. sborový zpěv, kroužek výtvarný, 
keramický, výpočetní techniky, tenisu, turistický, sportovní, vaření, anglického 
jazyka, fotografování a práce s videokamerou apod.
-  vlastní sportovní areál s kvalitním tenisovým kurtem
-  počítačovou učebnu s připojením na internet
-  školní knihovnu
-  školní družinu a stravování ve školní jídelně
-  přípravu žáků na přijímací zkoušky na SŠ a víceletá gymnázia
-  ozdravný pobyt žáků na horách a další ozdravné pobyty podle zájmů rodičů
-  umístění mladších sourozenců v MŠ Mgr. Jiří Richter, ředitel školy

� ������� ����� �� ���������� ��������������� �������� �� ����������� � �������
�������� ���� �� ������ ��� ��� ��� ���� ��� �� �������� ��� ��� ���� ���� ��������
�������� �������������������

����� ����� � �����
��������� ����� �� �����

�

�

�

�

�

�������� �������� � ���������

����� ������������� ����������

������������ � �����������

��������� ����� � ����

�

�

�

����� � �������� ����� �� ������
� ���������� ��������� �������
� ���������� ������������ �����
� ������������ ��������

������� ������������� � ��������
�������

������� ���������� ����� � �����
��������� �������� ������ ���������
����������� ����� ��������� ���� ���
���� ������������ �����

����� ��������� �� �������

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

J.M.Sieber®
Chomutovská realitní a bytová agentura,

Školní 1742/33, Chomutov
„Hledáme spolupracovníky na pozici realitní 
makléř/ka. SŠ vzdělání a ŘP sk. B podmínkou.
Telefon: 774 303 977

DŮM KULTURY - LOUNY
STOLY „Slender You“
provádějí cvičení na posílení, zeštíhlení a regeneraci.
Lymfatické masáže + zábaly na celulitidu pomocí 
přístroje „Lymfoven“. Pročišťění organismu, měřitelné 
úbytky.
Klasické masáže, masáž lávovými kameny.
Kontakty: 736 167 699, 724 081 283 (po 14. h), 
415 696 168 (i záznamník)

z více než dvacet  kříženců 
menších plemen, ale i velkých 
psů - dobrých hlídačů. Karel 
Petrásek, tel.: 607 278 306, 
606 423 594.
Různé
n Prodám jídelní stůl černý 

oválný - rozkládací se šesti žid-
lemi - černé, vysoké opěradlo. 
Sedák čalouněný. Pěkný stav. 
Cena 4.000 Kč. Tel.: 415 741 485 
- celý den.
n Prodám metrové pal. dřevo, 

doprava zajištěna. 1 m3/450 Kč 
- 1 km/15 Kč. Tel.: 777 007 881, 
607 700 093.
n  Koupím kompresor Orlík 

v nefunkčním nebo vyřazeném 
stavu, vhodný k opravě nebo na 
ND. Tel.: 739 049 510.


